APARE:
MARȚI, JOI și SÂMBĂȚĂ.

Prețul de abonament:

Pentru Monarchie: pe 1 lună 1 cor.
pe 3 luni 2 cor. pe 6 luni 6 cor. pe
anul întreg 12 cor.; pentru România
și statele uniunii postale: 20 franci
pe an.

INSERTIUNILE
se acordează conform tarifului.
Cu număr singuratic 10 bani.

DRAPELUL

Lugoj, 28 Iunie (11 Iulie) 1905.

Atât în urma originii și alcătuirii sale, cât și mai ales în virtutea autografului regesc, care a însoțit actul de numire, cabinetul Fejérváry nu pare a avea altă mențiune, decât a iniția — pe lângă girarea afacerilor indispensabile de stat — o *mediațiune între actuala majoritate a dietei